چهارراه

نگاه پرسه

درخواست بختیار از موساد
یکی از مأموران سابق دستگاه امنیتی رژیم صهیونیستی در
مرکز مطالعات امنیتی تل آویو فاش کرده که شاپور بختیار،
درخواست ترور امام خمینی)ره( را با موساد مطرح کرده بود.
یوسی آلفر در نشستی که در این مرکز بــوده، مدعی شده که
بختیار در ژانویه 1979 )دی و بهمن 1357( از مأموران موساد که
در تهران مستقر بوده اند، درخواست کرده که امام خمینی
، امام خمینی را به قتل برسانند. بر اساس گفته های آلفر
هنگام ارسال این درخواست به الیتسر تسافریر، عامل
موساد در تهران، هنوز در نوفل لوشاتو پاریس مستقر
ک هوفی )مدیر وقت موساد( در بوده اند.